Conform §-ului 6 al literelor fundamentale alumnatul Seminarial va începe de regulă cu prima clasă gimnazială și va dura până la opta sau ultima clasă inclusive. Condițiunile de concurs dela celelalte stipendii se subînțeleg și aci.

Blaj, la 27/14 August 1917.

Dr. Victor Mihályi, m. p.
Arhiepiscop și Mitropolit de Alba-Iulia și Făgăraș.

Ioan Suciu